
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 195/2024 - 17/04/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA

DE LICITAÇÃO: 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024- SAMAS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 

AXIXÁ DO TOCANTINS, CNPJ Nº 

20.654.049/0001-97, com sede na cidade de Axixá do 

Tocantins, Estado do Tocantins, endereço 

na rua Augustinópolis/n, centro - cep: 77.930-000, 

através da Secretaria Municipal de 

Assistência Social, neste ato representada pela Srª. 

Jacira Dias Costa, brasileira, portadora do 

CPF Nº 813.349.311-00, residente e domiciliado nesta 

cidade, no uso de suas atribuições legais, 

com fulcro no § 3 do art. 75 da Lei 14.133/2021, 

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos 

interessados, que fará realizar EDITAL DE 

CONVOCAÇÃO para obtenção de propostas de preços 

cujo objeto é a Contratação de Empresa para Serviços 

de Dedetização, na cidade de Axixá do 

Tocantins/TO., conforme especificação disponível no 

portal da transparência deste Município. 

O prazo para entrega ocorrerá do dia 18/04/2024, dás 

00:00h até o dia 22/04/2024 à 23h59m.

No endereço eletrônico: cpl.axixa.to@gmail.com ou 

presencialmente na sede desta Prefeitura, 

Praça Três Poderes, 335, centro - cep: 77.930-000, 

Axixá do Tocantins- TO.

Axixá do Tocantins- TO, 17 de abril de 2024.

Jacira Dias Costa 

Secretaria Municipal Assistência Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO: 003/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024- SEMED

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2024

A Secretaria Municipal de Educação de Axixá do 

Tocantins- TO, inscrita no CNPJ Nº 

31.106.911/0001-21, com sede na cidade de Axixá do 

Tocantins, Estado do Tocantins, endereço 

na Praça três Poderes, 335 , centro - cep: 77.930-000, 

neste ato representada pelo Sra. ANTONIA 

DANIELA CASTRO ARAUJO, brasileira, portadora do 

CPF Nº 024.952.821-56, residente e 

domiciliado em Axixá Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no § 3 do art. 75 

da Lei 14.133/2021, TORNA PÚBLICO, para o 

conhecimento dos interessados, que fará realizar 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO para obtenção de 

propostas de preços cujo objeto é a Contratação de 

Empresa para Serviços de Dedetização, na cidade de 

Axixá do Tocantins/TO, conforme 

especificação disponível no portal da transparência 

deste Município. O prazo para entrega 

ocorrerá do dia 18/04/2024, dás 00:00h até o dia 

22/04/2024 à 23h59m. No endereço 

eletrônico: cpl.axixa.to@gmail.com ou 

presencialmente na sede desta Prefeitura, Praça Três 

Poderes, 335, centro - cep: 77.930-000, Axixá do 

Tocantins- TO.

Axixá do Tocantins- TO, 17 de abril de 2024.

Antônia Daniela Castro Araújo

Secretário Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO: 004/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024- SAMUS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2024

A Secretaria Municipal de Saúde de Axixá do 

Tocantins- TO, inscrita no CNPJ Nº 

11.326.203/0001-99, com sede na cidade de Axixá do 

Tocantins, Estado do Tocantins, endereço 

na rua do comercio, 2083 , centro - cep: 77.930-000, 

neste ato representada por Laís Milhomem 

Cazimiro Moreira, brasileira, portador do CPF Nº 

019.746.721-07, residente e domiciliado na 

mesma cidade, no uso de suas atribuições legais, 

com fulcro no § 3 do art. 75 da Lei 14.133/2021, 

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos 

interessados, que fará realizar EDITAL DE 

CONVOCAÇÃO para obtenção de propostas de preços 

cujo objeto é a Contratação de Empresa 

para Serviços de Dedetização, na cidade de Axixá do 

Tocantins/TO., conforme especificação

disponível no portal da transparência deste Município. 

O prazo para entrega ocorrerá do dia

18/04/2024, dás 00:00h até o dia 22/04/2024 à 23h59m. 

No endereço eletrônico: 

cpl.axixa.to@gmail.com ou presencialmente na sede 

desta Prefeitura, Praça Três Poderes, 335, 

centro - cep: 77.930-000, Axixá do Tocantins- TO. 

Axixá do Tocantins- TO, 17 de abril de 2024.

LAÍS MILHOMEM CAZIMIRO MOREIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA DE

LICITAÇÃO: 006/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2024.

A Secretaria Municipal de Administração de Axixá do 

Tocantins- TO, inscrita no CNPJ Nº 

00.766.725/0001-95, com sede na cidade de Axixá do 

Tocantins, Estado do Tocantins, endereço 

na Praça três Poderes, 335 , centro - cep: 77.930-000, 

neste ato representada pelo Sr. Paulo 

Henrique Ferreira Gomes, Secretário de 

Administração, brasileiro, casado(a), portador(a) do 

CPF 

nº 013.474.011-48, residente e domiciliado em Axixá 

Tocantins, no uso de suas atribuições 

legais, com fulcro no § 3 do art. 75 da Lei 14.133/2021, 

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento 

dos interessados, que fará realizar EDITAL DE 

CONVOCAÇÃO para obtenção de propostas de 

CPF: ***.347.481-** - Data: 17/04/2024 - IP com n°: 192.168.0.108
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=249

aDOM 3/4www.axixa.to.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 195/2024 - 17/04/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

preços cujo objeto é a Contratação de Empresa para 

Serviços de Dedetização, na cidade de Axixá 

do Tocantins/TO, conforme especificação disponível 

no portal da transparência deste Município. 

O prazo para entrega ocorrerá do dia 18/04/2024, dás 

00:00h até o dia 22/04/2024 à 23h59m.

No endereço eletrônico: cpl.axixa.to@gmail.com ou 

presencialmente na sede desta Prefeitura, 

Praça Três Poderes, 335, centro - cep: 77.930-000, 

Axixá do Tocantins- TO.

Axixá do Tocantins- TO, 17 de abril de 2024.

Paulo Henrique Ferreira Gomes

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CPF: ***.347.481-** - Data: 17/04/2024 - IP com n°: 192.168.0.108
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=249

aDOM 4/4www.axixa.to.gov.br


